
 

 

 

 

 

strona 1 

Miejscowość Tuchów , dnia 05-07-2021 

 

Zamawiający 

Gmina Tuchów 

Rynek 1 

33-170 Tuchów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: „Wymiana pokrycia dachu  na budynku wielorodzinnym w Siedliskach” - ZP–271-4/2021 

Numer postępowania 2021/BZP00085746/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/471814 

 



 

 

 

 

 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05-07-2021 godz. 09:05:00 w platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 „Wymiana pokrycia dachu  na budynku wielorodzinnym w Siedliskach” - ZP–271-4/2021 292 000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena oferty 
60% 

okres gwarancji 
40% 

1. Marcin Gut 
PLEŚNA 87 
33-171 PLEŚNA 

345 131,97 zł brutto 72 miesiące 
 

2. Józef Guzy Pokrycia dachowe Deker 
ul. Krzyska 9A 
33-100 Tarnów 

345 590,24 zł brutto 36 miesięcy 
 

 


